
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0902-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Шосткинський інститут Сумського 
державного університету у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» 
серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 0902-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12245875 119679
4

Буркало Микита Андрійович 046335 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301673 обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

150,831

1



2 12376127 119679
4

Єкименко Дмитро Олександрович 018842 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0129100 обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

148,212

3 12259040 119679
4

Панченко Данило Андрійович 046334 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0349720 обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

146,111

4 12032372 119679
4

Соколов Віталій Олегович 018872 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0128807 обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

137,735

5 11996714 119679
4

Стасік Іван Вадимович 018846 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0270654 обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

152,687

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 0902-ІІІ

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12673011 121895
1

Іващенко Олексій Михайлович 018867 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267288 Хімічні 
технології 
високомолекуля
рних сполук

139,314

2 12522967 121895
1

Радченко Олександр Романович 018868 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200852 Хімічні 
технології 
високомолекуля
рних сполук

135,552

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 0902-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12316040 119348
7

Братчиков Олександр Віталійович 046394 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0010183 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

162,182

2 12262702 119348
7

Бубенець Максим Вадимович 018876 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200538 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

169,999

4



3 12322451 119348
7

Поповченко Ілля Володимирович 018877 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0043862 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

159,890

4 12501911 119348
7

Симонець Дмитрій Максимович 018856 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0249983 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

146,793

5 12347832 119348
7

Щербак Софія Михайлівна 062996 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0275063 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

174,624

5


